

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC FEVEREIRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00036/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Pasta suspensa em papel cartão marmorizado	R\$ 2,18	120	R\$ 261,60
00052/2018	Josiane Santos Menezes Amorim	Estopa para polimento	R\$ 1,35	850	R\$ 1.147,50
00057/2018	Enio dos Santos Silva	Limpa contato circuito elétrico e eletrônico	R\$ 8,4550	10	R\$ 84,55
00058/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Cola, adesiva, instantânea	R\$ 4,7955	24	R\$ 157,98
		Cola bastão em tubo plástico	R\$ 1,7874	24	
00060/2018	JSA Multimarcas Ltda.	Álcool etílico em gel a 70%	R\$ 7,0750	40	R\$ 283,00
00061/2018	Lafayette Moraes Sarmento Netto Eireli ME	Formulário timbrado Registro de Opinião para Posto SAC	R\$ 1,8680	260	R\$ 485,68
00069/2018	Fabiano Bispo de Almeida	Aparelho, de DVD, player	R\$ 155,00	1	R\$ 155,00
00075/2018	Josiane Santos Menezes Amorim	Detergente, lava louca, liquido	R\$ 1,00	725	R\$ 725,00
TOTAL (R\$)					R\$ 3.300,31

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC FEVEREIRO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00001/2018	MJ Comercio e Serviços de Informática Eireli	Aparelho telefônico, com fio	R\$ 41,21	2	R\$ 82,42
00002/2018	Total Cabos Comercio de Materiais Elétricos e Informática	Filtro de linha bivolt mínimo de 6 tomadas	R\$ 18,64	20	R\$ 372,80
00014/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Grampeador, metálico	R\$ 10,63	15	R\$ 159,45
00015/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Lacre de segurança, numerado	R\$ 0,07	2300	R\$ 161,00
00017/2018	MMV Industria de Produtos de Limpeza Ltda.	Sabonete liquido	R\$ 3,87	600	R\$ 2.322,00
00019/2018	New Life Ambiental Eireli	Coador para café, de pano	R\$ 18,28	36	R\$ 658,08
00022/2018	Rita Maria Conceição Silva	Pilha alcalina, tamanho AAA, 1,5 volts	R\$ 2,52	50	R\$ 126,00
00024/2018	Unique Comercio e Empreendimentos Ltda	Papel alcalino, formato A-4	R\$ 14,59	500	R\$ 7.295,00
00034/2018	Villas Comercial Eireli	Clips em aço niquelado, numero 4/0	R\$ 0,88	110	R\$ 180,80
		Clips em aço niquelado, numero 2/0	R\$ 1,05	80	
00043/2018	A de Oliveira Filho Papelaria	Grampo, para grampeador	R\$ 2,73	50	R\$ 136,50
00044/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Pasta classificador, papel cartão duplo, prendedor macho e fêmea, branca	R\$ 0,83	15	R\$ 12,45
00046/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Régua em material plástico	R\$ 0,62	25	R\$ 15,50
00047/2018	Micron Gêneros Alimentícios Eireli	Café torrado e moído	R\$ 3,80	2500	R\$ 9.500,00
00049/2018	LM Papelaria Comércio Ltda.	Pincel marcador permanente azul	R\$ 0,97	35	R\$ 33,95
00050/2018	LM Papelaria Comércio Ltda.	Pincel para quadro branco azul	R\$ 1,28	15	R\$ 19,20
00051/2018	Supra Fornecimentos de Alimentos Material de Limpeza e Se	Açúcar cristalizado	R\$ 2,84	1300	R\$ 3.692,00
00053/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Giz, de cera	R\$ 1,39	15	R\$ 20,85
00054/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Livro, protocolo	R\$ 5,87	15	R\$ 88,05
00055/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Pasta, classificador, em plástico	R\$ 2,12	50	R\$ 106,00
00065/2018	Imperatriz Comércio e Industria Ltda.	Papel toalha, interfolhado	R\$ 11,10	1600	R\$ 17.760,00
00066/2018	FS Comercio e Serviços	Copo para água, descartável	R\$ 2,65	1700	R\$ 4.505,00
TOTAL (R\$)					R\$ 47.247,05

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-
SAC FEVEREIRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00009/2018	RN Doces e Salgados Ltda	Buffet fornecimento de lanche	R\$ 1.720,00	1	R\$ 1.720,00
00010/2018	Solegal Serviços Ltda.	Locação de Gerador Elétrico	R\$ 7.999,20	1	R\$ 7.999,20
00011/2018	Raquel Rodrigues de Andrade	Instalação de Película	R\$ 118,00	14,08	R\$ 1.661,44
TOTAL (R\$)					R\$ 11.380,64